



25	-	Závlačka	Cotter pin	Splint	106524	32 0 9245 001	1
24	-	Kolík	Pin	Stift	123001	32 0 9343 005	1
23	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	5
22	-	Podložka B 13	Washer	Unterlegscheibe	104503	-	1
21	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	2
20	-	Matice M12	Nut	Mutter	194536	-	1
19	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	2
18	-	Šroub M12x80	Bolt	Schraube	194535	-	1
17	-	Páčka aretační	Detent lever	Arretierhebel	184004	32 0 8041 018	1
16	-	Kolík 3x18	Pin	Stift	127504	-	1
15	-	Pružina tlačná 1,25x11,25x28x6,5	Spring	Feder	124500	32 0 9746 004	1
14	-	Čep aretační	Pin	Bolzert	-	32 0 9311 176	1
13	-	Hvězdice plastová	Star	Stern	147531	-	1
12	-	Pojistný kroužek 15x1	Retaining ring	Sprengring	131521	-	1
11	-	Podložka B 15	Washer	Unterlegscheibe	138512	-	4
10	-	Element ovládací	Control element	Betätigungselement	147533	-	1
9	-	Závlačka 4x32	Cotter pin	Splint	189577	-	1
8	-	Pružina tlačná 1,6x26,7x95x8,5	Spring	Fruhling	150622	-	1
7	-	Podložka B 21	Washer	Scheibe	124530	-	1
6	-	Podložka kluzná	Washer	Scheibe	182039	32 0 9220 229	1
5	-	Čep vodícího kola svařenec	Pin	Bolzert	147012	22 9 1616 007	1
4	-	Kolo vodící 160/15P	Wheel	Rad	195544	-	1
3	-	Vídlíce vodícího kola	Cradle	Wiege	147013	22 9 1646 033	1
2	-	Držák radlice svařenec	Holder	Halter	147011	22 9 1247 017A	1
1	-	Nosník úplný svařenec	Beam	Träger	147010	22 9 1235 013	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** Název: **Držák radlice ASR-1000/F-700**

Číslo dílu: **12 9 1247 015**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 28. července 2011